Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергеевская средняя школа»

Оконешниковского района Омской области

646947 Омская область Оконешниковский район

с.Сергеевка ул.Центральная 10,

Тел.(38166)55-220, sergeewka@yandex.ru

ПРИКАЗ

15 января 2025 г.                 № 1

Об организации подготовки и проведения школьного этапа VII Областного Чемпионата

«Школьные навыки» для обучающихся 2 - 6 классов МБОУ «Сергеевская СШ»,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего образования в 2024-25 учебном  году

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 года «О проведении  VII

Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2- 6-х классов организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  координатором школьного этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки»

(далее-чемпионат) для обучающихся 2 - 6 классов» МБОУ «Сергеевская СШ» заместителя

директора по УВР Сакович Н.П..

Координатор школьного этапа обеспечивает хранение заданий для школьного этапа Чемпионата,

несёт установленную законодательством Российской Федерации ответственность за их

конфиденциальность;

 заблаговременно информирует обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа Чемпионата по каждой

школьной компетенции;

 утверждает результаты школьного этапа Чемпионата (рейтинг победителей и рейтинг

призёров школьного этапа Чемпионата) и публикует их официальном сайте школы  в сети

«Интернет».

2.Утвердить сроки проведения школьного этапа Чемпионата – 20-25 января 2025 года.

    3.Сформировать оргкомитет по подготовке и проведению школьного этапа и включить в его

состав: Кан Е.Н., Фадееву Л.В. - учителя начальных классов, Сизеву Л.В. – учитель математики,

Лисунову Е.В.- учитель английского языка, Кругленко Н.П. - учитель русского языка и литературы,

Колебанову Н.В. - учитель географии.

Оргкомитет школьного этапа Чемпионата:

 определяет организационно-технологическую модель проведения школьного этапа

Чемпионата;

 обеспечивает сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в Чемпионате, об ознакомлении с настоящим

Порядком и согласии на обработку персональных данных;

 осуществляет кодирование (обезличивание) работ участников школьного этапа Чемпионата;

 награждает абсолютных победителей и победителей в номинациях;

 несёт ответственность за жизнь и здоровье участников Чемпионата во время проведения

школьного этапа.

mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru

4. Сформировать состав жюри школьного этапа Чемпионата по каждой школьной компетенции в

составе:

«ЧитариУм» (читаю и рассказываю); (устно) – Кан Е.Н.,  Фадеева Л.В., Кругленко Н.П.,

Сизева Л.В., Колебанова Н.В.;

«ЧистописариУм» (пишу красиво); (письменно) – Кан Е.Н.,Фадеева Л.В., Кругленко Н.П.;

«ГрамотариУм» (пишу правильно); (письменно) – Кан Е.Н.,Фадеева Л.В., Кругленко Н.П.;

      «СчитариУм (считаю устно); (устно) – Кан Е.Н.,Фадеева Л.В., Сизева Л.В.;

      «КартознаниУм» (знаю и понимаю карту); (письменно)- Колебанова Н.В., Кан Е.Н.,Фадеева Л.В.;

      «ЯзыкознаниУм» (владею иностранным языком); (устно) – Кан Е.Н., Лисунова Е.В.

.

5. Исполнение настоящего приказа возложить на Сакович Н.П. заместителя директора по УВР.

Директор школы: _________________________/Сизёв М.В./

С приказом ознакомлены и согласны:

Кан Е.Н.

Колебанова Н.В.

Кругленко Н.П.

Лисунова Е.В.

Сизева Л.В.

Фадеева Л.В.

		2025-02-10T11:48:01+0600
	Сизёв Михаил Владимирович